TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
10-TAAP-0295
 Seite: 1 von 8
G U TAC H TE N ZU R ER TE IL UN G EI NE S N AC HTR AG S  ZU R

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
ATAG2AP35581 LK100 ET35 Ø60.1   Ø58.1 100/4 58,1 35 615 2010 09/07
ATAG2AP35541 LK100 ET35 Ø60.1   Ø54.1 100/4 54,1 35 615 2010 09/07
ATAG2AP35561 LK100 ET35 Ø60.1   Ø56.1 100/4 56,1 35 615 2010 09/07
ATAG2AP35566 LK100 ET35 Ø60.1   Ø56.6 100/4 56,6 35 615 2010 09/07
ATAG2AP35601 LK100 ET35 ohne 100/4 60,1 35 615 2010 09/07
ATAG3AP15651 LK108 ET15 ohne 108/4 65,1 15 615 2010 09/07
ATAG3AP15651 LK108 ET15 ohne 108/4 65,1 15 622 1986 09/07
ATAG6AP32581 LK100 ET32 Ø60.1   Ø58.1 100/5 58,1 32 715 2114 09/07
ATAG6AP32541 LK100 ET32 Ø60.1   Ø54.1 100/5 54,1 32 715 2114 09/07
ATAG6AP32561 LK100 ET32 Ø60.1   Ø56.1 100/5 56,1 32 715 2114 09/07
ATAG6AP48561 LK100 ET48 Ø60.1   Ø56.1 100/5 56,1 48 715 2114 09/07
ATAG6AP32571 LK100 ET32 Ø60.1   Ø57.1 100/5 57,1 32 715 2114 09/07
ATAGHAP3258
1
LK108 ET32 Ø70.1   Ø58.1 108/5 58,1 32 715 2114 07/08
ATAGHAP3260

ATAGHAP4563
4
LK108 ET45 Ø70.1   Ø63.4 108/5 63,4 45 670 2254 09/07
ATAGHAP4563
4
LK108 ET45 Ø70.1   Ø63.4 108/5 63,4 45 705 2144 09/07
ATAGHAP3265
1
LK108 ET32 Ø70.1   Ø65.1 108/5 65,1 32 715 2114 07/08
ATAGHAP4065
1
LK108 ET40 Ø70.1   Ø65.1 108/5 65,1 40 715 2114 09/07
ATAGHAP4565
1
LK108 ET45 Ø70.1   Ø65.1 108/5 65,1 45 715 2114 09/07
ATAG7AP35651 LK110 ET35 ohne 110/5 65,1 35 715 2114 09/07
ATAG8AP35651 LK112 ET35 Ø70.1   Ø65.1 112/5 65,1 35 715 2114 09/07
ATAG8AP40651 LK112 ET40 Ø70.1   Ø65.1 112/5 65,1 40 715 2114 09/07
ATAG8AP35571 LK112 ET35 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 715 2114 09/07
ATAG8AP40571 LK112 ET40 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 40 715 2114 09/07
ATAG8AP48571 LK112 ET48 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 48 715 2114 09/07
ATAG8AP35666 LK112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 675 2254 09/07
ATAG8AP35666 LK112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 715 2114 09/07
ATAG8AP40666 LK112 ET40 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 40 675 2254 09/07
ATAG8AP40666 LK112 ET40 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 40 715 2114 09/07
ATAG8AP48666 LK112 ET48 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 48 715 2114 09/07
ATAG0AP40561 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø56.1 114,3/5 56,1 40 715 2114 09/07
ATAG0AP50561 LK114,3 ET50 Ø71.6   Ø56.1 114,3/5 56,1 50 715 2114 09/07
ATAG0AP40601 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 40 685 2217 09/07
ATAG0AP40601 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 40 715 2114 09/07
ATAG0AP50601 LK114,3 ET50 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 50 715 2114 09/07
ATAG0AP40641 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 40 685 2217 09/07
ATAG0AP50641 LK114,3 ET50 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 50 685 2217 09/07
ATAG0AP40661 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 40 655 2327 09/07
ATAG0AP40661 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 40 665 2284 09/07
ATAG0AP50661 LK114,3 ET50 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 50 655 2327 09/07
ATAG0AP40666 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 40 715 2114 09/07
ATAG0AP50666 LK114,3 ET50 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 50 715 2114 09/07
ATAG0AP40671 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 40 675 2254 09/07
ATAG0AP40671 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 40 695 2181 09/07
ATAG0AP40671 LK114,3 ET40 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 40 715 2114 09/07
ATAG0AP50671 LK114,3 ET50 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 50 675 2254 09/07
ATAG9AP35671 LK120 ET35 ohne 120/5 67,1 35 715 2114 09/07
ATAG9AP20726 LK120 ET20 Ø74.1   Ø72.6 120/5 72,6 20 715 2114 09/07
ATAG9AP35726 LK120 ET35 ohne 120/5 72,6 35 715 2114 09/07
ATAG9AP20741 LK120 ET20 ohne 120/5 74,1 20 715 2114 09/07
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :AEZ Leichtmetallräder GmbH
 53721 Siegburg
Gutachten 366-0248-07-WIRD/N4

ATAG3AP15651
15 29.04.2010 liegt bei
10 PEUGEOT ATAG3AP15651;
ATAG3AP15651
15 29.04.2010 liegt bei
11 FIAT ATAG6AP32581 32 29.04.2010 liegt bei
12 TOYOTA ATAG6AP32541 32 29.04.2010 liegt bei
13 FUJI HEAVY IND.(J) ATAG6AP32561 32 29.04.2010 liegt bei
14 FUJI HEAVY IND.(J) ATAG6AP48561 48 29.04.2010 liegt bei
15 AUDI ATAG6AP32571 32 29.04.2010 liegt bei
16 CHRYSLER (USA) ATAG6AP32571 32 29.04.2010 liegt bei
17 SEAT ATAG6AP32571 32 29.04.2010 liegt bei
18 SKODA ATAG6AP32571 32 29.04.2010 liegt bei
19 VOLKSWAGEN ATAG6AP32571 32 29.04.2010 liegt bei
20 FIAT ATAGHAP32581 32 29.04.2010 liegt bei
21 RENAULT ATAGHAP32601 32 29.04.2010 liegt bei
22 RENAULT ATAGHAP40601 40 29.04.2010 liegt bei
23 RENAULT ATAGHAP45601 45 29.04.2010 liegt bei
26 FORD ATAGHAP40634;
ATAGHAP40634
40 29.04.2010 liegt bei
29 FORD ATAGHAP45634;
ATAGHAP45634
45 29.04.2010 liegt bei
27 JAGUAR ATAGHAP40634;
ATAGHAP40634
40 29.04.2010 liegt bei
30 JAGUAR ATAGHAP45634;
ATAGHAP45634
45 29.04.2010 liegt bei
28 VOLVO ATAGHAP40634;
ATAGHAP40634
40 29.04.2010 liegt bei
31 VOLVO ATAGHAP45634;
ATAGHAP45634
45 29.04.2010 liegt bei
24 JAGUAR ATAGHAP32634 32 29.04.2010 liegt bei
25 VOLVO ATAGHAP32634 32 29.04.2010 liegt bei
32 CITROEN ATAGHAP32651 32 29.04.2010 liegt bei
33 PEUGEOT ATAGHAP32651 32 29.04.2010 liegt bei
35 PEUGEOT ATAGHAP40651 40 29.04.2010 liegt bei
37 PEUGEOT ATAGHAP45651 45 29.04.2010 liegt bei
34 VOLVO ATAGHAP32651 32 29.04.2010 liegt bei
36 VOLVO ATAGHAP40651 40 29.04.2010 liegt bei
38 VOLVO ATAGHAP45651 45 29.04.2010 liegt bei
39 FIAT ATAG7AP35651 35 29.04.2010 liegt bei